INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

ANEXO

Processo: 23823.001192/2024-79
Interessado: Coordenadoria do Curso de Licenciatura em Física - Campus

Horizonte
 RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
SUBSTITUTOS REGIDO PELO EDITAL Nº 1/2025 - IFCE CAMPUS HORIZONTE

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará - IFCE, Campus Horizonte, no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado Final do processo seletivo para a contratação de professores substitutos
regido pelo Edital Nº 1/2025 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE:

Candidato (a) Nota Final Colocação
Georgia Clara Soares Rodrigues 90,22 1º
Charlline Vladia Silva de Melo 80,88 2º
Julio Cesar Nascimento 56,88 3º
João Batista Mulato Santos 54,88 4º

ANTÔNIO MOISÉS FILHO DE OLIVEIRA MOTA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Antonio Moises Filho de Oliveira
Mota, Diretor(a) Geral do Campus Horizonte, em 24/02/2025, às 15:29, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7094362 e o código CRC 44110ACC.

23823.001192/2024-79 7094362v16

Resultado 7094362         SEI 23823.001192/2024-79 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7094362